



Warszawa, 2024-01-31



UNP:GIP-24-28493

GIP-GNR-WD.4440.3.2024.9

Dotyczy wstępnych konsultacje rynkowych: druk i dystrybucja wydawnictw nieperiodycznych w latach 2025-2026 oraz kalendarzy na rok 2026 i 2027 dla Państwowej Inspekcji Pracy

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane w dniu 31.01.2024 r. oraz zmienia treść Załącznika nr 2 do Ogłoszenia

Pytanie nr 1:

Proszę o wiadomość czy podane wydawnictwa będą opatrzone numerami ISBN lub ISSN, jeśli tak to które pozycje.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

W odpowiedzi na przesłane pytanie w dniu 31.01.2024 r. informuję, że żadna z podanych pozycji nie będzie opatrzona numerami ISBN lub ISSN.

Pytanie nr 2:

Proszę o sprecyzowanie zapisu w tabeli asortymentowej dotyczącego pozycji od 11 do 13 (jak poniżej)

Chodzi o uszlachetnienie hot staping vs kolor z palety kolorów pantone.

Co autor ma na myśli?

Informacja taka pozwoli na właściwe wycenienie tej czynności. Cena HS jest inna niż druk kolorem z palety pantone.

Jeśli miał być to hot staping to proszę o podanie orientacyjnej wielkości pola tłoczenia.

1.	A4	44 stron; 130 g kreda błyszcząca; kolor 4+4	Kolor 4+4. Uszlachetnienie (hot stamping lub pantone) kreda 300 g folia	szyte drutem		
----	----	---	--	-----------------	--	--

2.	A4	48 stron; 130 g kreda błyszcząca; kolor 4+4	Kolor 4+4. Uszlachetnienie (hot stamping lub pantone) kreda 300 g folia	szyte drutem		
3.	A4	52 stron; 130 g kreda błyszcząca; kolor 4+4	Kolor 4+4. Uszlachetnienie (hot stamping lub pantone) kreda 300 g folia	szyte drutem		

Odpowiedź na pytanie nr 2:

W odpowiedzi na pytanie przesłane w dniu 31.01.2024 r. Zamawiający dokonuje zmiany treści Załącznika nr 2 do Ogłoszenia w pkt. 2 (tabeli) w pozycjach od 11 do 13 oraz od 87 do 89. Było: Uszlachetnienie (hot stamping lub pantone). Zostaje zmienione na: Uszlachetnienie: dodatkowy kolor z palety kolorów pantone.

Zał. 1

Załącznik nr 2 do Ogłoszenia – po zmianach